\\\\ Ha"a Technischesblatt der Familie Valiss-T

Typ der Montage

Typ der

Ausstrahlung
Farbe der Leuchte
Farbtemperatur

Material

Lichtquelle

Familie MacAdam
Lichtquelle

Vali55-T

Leuchte

Lebensdauer
Wenn Sie eine wirklich dezent aussehende zylindrische Trackleuchte

mit kleinen Abmessungen, einer hochwertigen Aluminiumkonstruktion Garantie
und guten Lichtparametern suchen, gibt es nicht viel zu Uberlegen, die

Leuchte Vali55-T ist genau das Richtige fiir Sie. Sie findet Anwendung

vor allem bei der Beleuchtung kleinerer Verkaufsflachen wie z. B.

Vitrinen oder bei der Anstrahlung eines bestimmten Produkts. Sie kann

aber auch zur Beleuchtung von Kunstobjekten und in einigen Féllen

auch in Privatwohnungen eingesetzt werden. In die Leuchten wurden

Adapter fiir die 3ph-Schiene Global Track von der Firma Nordic

Aluminium implementiert.

Varianten der Leuchten der Familie Vali55-T
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Schienenleuchten

Direkte

Schwarz, Silber, Weiss

3000 K Warm weiss, 4000 K Kalt weiss

Aluminium

LED MODUL

ON/OFF
DALI

L80/B20 50 000 Stunden

60 Monate
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Vali55-T

Technischesblatt der Familie

suf'“

Code

178-600S-10GDE/940, W
178-600F-10GDE/940, W
178-600U-10GDE/940, W
178-600W-10GDE/940, W
178-600S-10GGE/940, W
178-600F-10GGE/940, W
178-600U-10GGE/940, W

178-600W-10GGE/940, W

160

oH

Abmessungen
I/w/h (mm)

2 55 x 160
2 55 x 160
2 55 x 160
2 55 x 160
2 55 x 160
2 55 x 160
2 55 x 160

2 55 x 160

Valibs-T

Montage

Energieklasse

energy_class_d energy_class_e

Leistungsaufnahme
der Leuchte (W)

13.6
13.6
13.6
13.6
20
20
20

20

Lichtstrom

(Im)

1250

1250

1250

1250

1750

1750

1750

1750

Typ der Ausstrahlung

Symbole

Farbtemperatur

(K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Die genannten Codes reprasentieren eine weiBe Leuchte mit Farbtemperatur 4000K und mittelbreitem Abstrahlwinkel.

Bemerkungen

Winkel der

Ausstrahlung

Farbe der Leuchte

Farbtemperatur

Optisches System

Anschluss der

Leuchte

Ra

17,27, 45, 68

o0

3000 K Warm weiss
4000 K Kalt weiss

Reflektor

ON/OFF
DALI

90

Schienenleuchten werden komplett mit den Adaptern Global Trac von Nordic Aluminium geliefert.
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UGR

<21

<217

<20.8

<24

<221

<228

<221

<245

2/4



\\\\ Ha"a Technischesblatt der Familie
Vali55-T
Montage
OnlOff: w = 182mm - 228mm
DAL = 253mm - 263
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U B _ )
160 160
|- @ 551 |-@ 551
Code Abmessungen
I/w/h (mm)
178-605S-10GDE/940, W 2 55 x 160
178-605U-10GDE/940, W 2 55 x 160
178-605F-10GDE/940, W 2 55 x 160
178-605W-10GDE/940, W 2 55 x 160
178-605S-10GGE/940, W 2 55 x 160
178-605U-10GGE/940, W 2 55 x 160
178-605F-10GGE/940, W 2 55 x 160
178-605W-10GGE/940, W 2 55 x 160

Valibs-T

energy_class_d energy_class_e

Leistungsaufnahme
der Leuchte (W)

13.6
13.6
13.6
13.6
20
20
20

20

Typ der Ausstrahlung

Symbole

Lichtstrom
(Im)

1250

1250

1250

1250

1750

1750

1750

1750

Farbtemperatur

(K)

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

Die genannten Codes reprasentieren eine weiBe Leuchte mit Farbtemperatur 4000K und mittelbreitem Abstrahlwinkel.
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UGR
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Bemerkungen Farbe der Leuchte @0

Farbtemperatur 3000 K Warm weiss
4000 K Kalt weiss

Optisches System Reflektor
Anschluss der ON/OFF
Leuchte DALI

Ra 90

Fiir die Montage der Aufhangung ist zusatzlich das Aufhangungs-Set zu bestellen, welches auch das Kabel und den

Deckentopf (Baldachin) umfasst.

halla.eu/de/vali55-t Technischesblatt der Familie Valibb-T 4/4



K4

% Halla

Datenblatter den Leuchten

Die Legende

Typ der Montage

i

Einbauleuchten Wandleuchten

T

Halbeinbauleuchte = Pendelleuchten
Aufbauleuchten T Stehleuchten
Schienenleuchten [D Tischleuchten

Typ der Ausstrahlung

[  Direkt strahlende Leuchte

O Direkt-indirekt strahlende Leuchte

O Indirekt strahlende Leuchte
Lichtquelle

Tunable White ‘rw: RealWhite
Anpassen der Farbtemperatur ...~ getreue Darstellung
Darstellung der weiBen Farbe

Src: RealColour Ssc: StrongColour

... getreue Darstellung von Farben ...~ heben Sie eine Farbe hervor
Ra=97

Symbole

D
(]
ce

@1
k

IPxy

EAL

www.halla.eu/de

Leuchte der elektrischen Klasse |
(die zugéanglichen leitfahigen Teile sind an Schutzkabel angeschlossen)

Leuchte der elektrischen Klasse Il
(die zuganglichen leitfahigen Teile sind an Schutzkabel angeschlossen)

Leuchte der elektrischen Klasse IlI
(der Schutz vor Stromschlagen basiert auf einer doppelten oder verstarkten
Isolierung)

Europaisches Konformitatszeichen, das die Ubereinstimmung der
Produkteigenschaften

mit samtlichen dafiir geltenden harmonisierten EG-Standards und
Vorschriften zum Ausdruck bringt

Die Leuchten sind gemaB
dem europaischen ENEC-System zertifiziert

Empfohlene GroBe der Montagedffnung

IP-Code zur Darstellung des Schutzes der leitfahigen Teile

Eurasische Konformitat

Datenblatter den Leuchten

11S-5011-20GGE/840, W

| Optisches System
E Schaltung

W Farbe

Optisches System

B Mikroprisma, niedrige UGR L Glatter Aluminiumreflektor

C Klar abdeckung M Matter Parabolraster

D Asymetrischer Reflektor S Enger Strahlungswinkel - SPOT

E Glanzender Parabolraster, U Mediumstrahlungswinkel
hohere LOR

F Breiter Strahlungswinkel - FLOOD w

| Mikroprismatische Optik z

K Opaler Diffusor

Schaltung

/BT Mit Bluetooth-Technologie P EVG und Sensor
gesteuerte Leuchten

D DALI dimmbar T Dimmbar mit Taster

E EVG nicht dimmbar TD Dimmbar DALI oder Taster

M EVG und Notlicht 1 Stunde U dimmbare Leuchte mit

Steurungsteil auf Leuchte
M3 EVG und Notlicht 3 Stunden

Barevné provedeni

w RAL 9008 B @ RAL9005 s

1021 @ RAL1021 2000 @ RAL 2000

5015 @ RAL5015 6018 @ RAL6018

9006 () RAL9006 9010 RAL 9010

Farbe

@ Smart - Bewegungs, mit Tageslicht oder liber ein Smart-Gerat
mithilfe Bluetooth-Technologie gesteuerte Leuchten

@ Acoustic - Leuchten mit Akustikfiillung, die storende Gerausche
dammen und die Raumakustik verbessern

(\/))) Multiwatt - Leuchten mit mithilfe einer speziellen Antenne oder
einer mobilen App individuell einstellbarem Lichtstrom

UGR UGR - Fiir Biirordume geeignete Leuchten

Breiter Ausstrahlungswinkel

Kunststoffgitter, niedrige UGR

O TIGER 09/90530
3020 @) RAL3020

7016 @ RAL7016



